
UCHWAŁA NR 3/2024 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŚWIECIU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania w wyborach  

do Rady Powiatu Świeckiego  

 

Na podstawie art. 437 § 1 w związku z art. 438 i 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty 

do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 178) oraz uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek 

na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz. 921, 931 i 936 oraz z 2024 r. 

poz. 97 i 173) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalić treść kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

przeprowadzanych w związku z upływem kadencji, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., zwanych dalej kartami do głosowania, zgodnie z załącznikami nr 1 – 4 do 

uchwały. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne kart do głosowania: 

1) karta do głosowania dla każdego z okręgów wyborczych ma postać jednej karty 

zadrukowanej jednostronnie formatu A3 minus (261 mm x 343 mm); 

2) karty do głosowania drukowane są na papierze offsetowym koloru białego 

o gramaturze 70 g/m2 lub 80 g/m2, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki 

dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów, z tym że nazwiska kandydatów 

drukowane są na żółtym tle (CMYK 0, 0, 18, 0); 

3) karta do głosowania w prawym górnym rogu ma wycięte dwa umiejscowione 

w poziomie otwory o średnicy 7 mm; 



 2 

4) listy kandydatów na radnych zarejestrowane w danym okręgu wyborczym 

umieszczone są na karcie do głosowania w wierszach, w kolejności numerów 

przyznanych tym listom w trybie art. 409 i 410 Kodeksu wyborczego, licząc 

od lewej do prawej; 

5) dla każdej listy podaje się symbol graficzny komitetu wyborczego, jeżeli komitet 

symbol taki posiada, i numer, o którym mowa w pkt 4, a poniżej oznaczenie listy 

skrótem nazwy komitetu wyborczego, który zgłosił listę; 

6) na liście umieszcza się w kolejności liczbę porządkową, po niej kratkę 

przeznaczoną na oddanie głosu oraz nazwisko i imiona każdego kandydata; 

7) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zapisuje 

się wielkimi literami (wersalikami), zaś imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten 

sposób, że pierwsza litera zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe literami 

tekstowymi. 

3. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania określa załącznik nr 7 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do 

głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 2 

1. Ustalić ogólny nakład kart do głosowania w liczbie 74 190 egzemplarzy, będącej sumą 

następujących liczb: 

1) ogólnej liczby wyborców ujętych w Centralnym Rejestrze Wyborców w gminach 

położonych na obszarze powiatu świeckiego; 

2) ogólnej liczby miejsc w jednostkach, o których mowa w art. 12 § 4 Kodeksu 

wyborczego, położonych na obszarze powiatu świeckiego, w których utworzono 

odrębne obwody głosowania. 

2. Karty do głosowania: 

1) w liczbie stanowiącej 95% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 - przeznaczone są 

dla poszczególnych stałych obwodów głosowania; 

2) w liczbie stanowiącej 5% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 - będą stanowiły 

rezerwę Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu; 

3) w liczbie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 - przeznaczone są dla poszczególnych 

odrębnych obwodów głosowania. 



 3 

3. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz podział tych 

nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania, a także liczby kart do głosowania 

dla poszczególnych okręgów wyborczych stanowiących rezerwę Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Świeciu określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustalić harmonogram druku kart do głosowania, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania, stanowią załącznik nr 7 do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Staroście Świeckiemu i przesyła Komisarzowi 

Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Komisji: 

1) Malecha Łukasz Wiesław                           – przewodniczący ................................. 

            ( nazwisko i imię-imiona)                                                  (podpis) 

2) Trybuła Katarzyna                                      – zastępca przew. ................................. 

3) Borucka Beata Maria                                  – członek  ................................. 

4) Czerwińska Dorota                                     – członek  ................................. 

5) Gaca-Zielińska Bożena                               – członek  ................................. 

6) Garczarek Bogusław                                             – członek  ................................. 

7) Gosieniecka Lucyna                                              – członek  ................................. 

8) Kaszkowiak Marek Stanisław                    – członek  ................................. 

9) Meller Katarzyna Paulina                           – członek  ................................. 

10) Michałowski Rafał                                              – członek  ................................. 

11) Trybuła Mirosław Piotr                            – członek  ................................. 

12) Zająkała Jerzy Józef                                 – członek  ................................. 

                                                    pieczęć Komisji 

 

 

 

 



 4 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Treść karty do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 1 

 

 

Okręg wyborczy nr 1 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego w 

dniu 7 kwietnia 2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

GORAL Grzegorz Bogusław 

02  
 

RUSZKIEWICZ Justyna Barbara 

03  
 

MALISZEWSKI Andrzej 

04  
 

CHYŁA Arleta Maria 

05  
 

FURA Ewa 

06  
 

MINGA Anna Maria 

07  
 

OBCZYŃSKI Roman Antoni 

08  
 

PĄCZEK Roman Wojciech 

09  
 

TARACH Bogdan Kazimierz 

 

 



 5 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI 

01  
 

URBAŃSKI Łukasz Cyprian 

02  
 

CHILIŃSKI Tomasz Piotr 

03  
 

PODGÓRSKI Zbigniew Edward 

04  
 

ŻBIK Paulina Roksana 

05  
 

SICZEK Małgorzata 

06  
 

BŁAŻEJEWSKI Dariusz 

07  
 

TROCHOWSKA Iwona Teresa 

08  
 

MICHALSKA Paulina 

09  
 

WESOŁOWSKI Zbigniew Michał 

 

 

 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

KNAPIK Paweł Tomasz 

02  
 

KUŹNIACKA Lucyna Maria 

03  
 

KEMPIŃSKI Łukasz Dawid 

04  
 

JOACHIMIAK Ewa 

05  
 

PIĄTKOWSKI Szymon Jakub 

06  
 

JUREK Hanna 

07  
 

OMILIAN Jan 

08  
 

HAFTKA Katarzyna 

09  
 

PAJĄKOWSKI Jarosław Józef 

 

 



 6 

 Lista nr 10 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 

01  
 

STUDZIŃSKA Barbara Janina 

02  
 

WITT Roman Brunon 

03  
 

KELLER Wiesław 

04  
 

LAMBERSKA Danuta Urszula 

05  
 

KUJAWSKI Arkadiusz 

06  
 

RASMUS Justyna Elżbieta 

07  
 

KAROLCZAK Marta Teresa 

08  
 

GUZ Dariusz 

09  
 

CZAPIEWSKI Jarosław 

 

 



 7 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Treść karty do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 2 

 

 
Okręg wyborczy nr 2 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego w 

dniu 7 kwietnia 2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

KACZMAREK-SŁAWIŃSKA Katarzyna 

Anna 

02  
 

MAZUREK Marek 

03  
 

CHODKOWSKI Dariusz 

04  
 

DRAPIŃSKI Andrzej 

05  
 

ZMUDCZYŃSKA Katarzyna Krystyna 

06  
 

JENDA Mirosław 

07  
 

GAWEŁ Halina Maria 

 

 



 8 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI 

01  
 

OPENKOWSKI Rafał 

02  
 

LICZKOWSKI Radosław Piotr 

03  
 

KAPUSTA Zbigniew Piotr 

04  
 

RESZKE Małgorzata Daria 

05  
 

WOLICKA-CYBULA Emilia 

06  
 

CUMBROWSKA Maria Ewa 

07  
 

SZAFRYNA Michał 

 

 

 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

HAN Brunon Stefan 

02  
 

KORTAS Dorota 

03  
 

JANKOWIAK Krzysztof 

04  
 

KOSTRZEWSKA Magdalena 

05  
 

KUCZEROWSKI Damian 

06  
 

KUREK Paulina Joanna 

07  
 

MICHALSKA Mariola Anna 

 

 



 9 

 Lista nr 10 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 

01  
 

KEMPIŃSKA-CZERWIŃSKA Urszula 

02  
 

ŁAŻEWSKI Andrzej Ryszard 

03  
 

DEMBIŃSKA Dorota 

04  
 

MURAWSKA Małgorzata Katarzyna 

05  
 

STĘPIEŃ Jan Edward 

06  
 

FOKT-BARDZEL Agata Agnieszka 

07  
 

GÓRKA Kamil Jerzy 

 

 



 10 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Treść karty do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 3 

 

 

 
Okręg wyborczy nr 3 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego w 

dniu 7 kwietnia 2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

FIEDUREK Tadeusz 

02  
 

ŚWIERCZYŃSKI Krzysztof Kazimierz 

03  
 

BOGUN Michał 

04  
 

SŁAWIŃSKA Julita Karolina 

05  
 

POROŻYŃSKA Bożena Maria 

06  
 

SZUMAŃSKA Ewa Justyna 

07  
 

DEMBEK Ryszard Leszek 

 

 



 11 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI 

01  
 

NASKRENTZKI Leszek Zbigniew 

02  
 

BELT Józef 

03  
 

JASIŃSKA Agnieszka 

04  
 

CHYLEWSKA Jolanta 

05  
 

KRAUZE Renata Maria 

06  
 

WÓTKOWSKI Piotr Tomasz 

07  
 

NOWIŃSKI Krzysztof 

 

 

 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

SPIEREWKA-MOCZYŃSKA Anita 

02  
 

OTLEWSKA Ewa Barbara 

03  
 

MACURA Angelika Bożena 

04  
 

JANIEC Jarosław Kazimierz 

05  
 

SZAMOCKI Waldemar 

06  
 

FRYSZKA Marzena Małgorzata 

07  
 

WOŁOSZUK Tomasz 

 

 



 12 

 Lista nr 10 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 

01  
 

KOWALSKI Andrzej Mirosław 

02  
 

GAWRYCH Józef Jerzy 

03  
 

LIS-SKIBOWSKA Hanna Agnieszka 

04  
 

WERKOWSKI Tadeusz 

05  
 

SIEWERT Alina Maria 

06  
 

GRZEGORZ Izabela 

07  
 

KUTA Marek Stanisław 

 

 

 Lista nr 11 

KWW OGK 

01  
 

BONA Stanisław 

02  
 

SWOROWSKA Alina 

03  
 

ZAGERT Józef 

 

 



 13 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Treść karty do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 4 

 

 

Okręg wyborczy nr 4 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego w 

dniu 7 kwietnia 2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

KUFFEL Stanisława 

02  
 

WASZAK Janusz 

03  
 

GACKOWSKI Mikołaj 

 

 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI 

01  
 

CHMIELEWSKI Grzegorz Kazimierz 

02  
 

BELT Anna 

03  
 

KOPKA Mirosław Kazimierz 

04  
 

BURCZYŃSKI Krzysztof Andrzej 

05  
 

JAGŁA Klaudia Anna 

06  
 

DUBICKA Elżbieta 

 

 



 14 

 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

MANYS Iwona 

02  
 

JĘDRZEJCZYK Katarzyna Anna 

03  
 

GATNER Adam Marek 

04  
 

SIMIŃSKA Iwona Zofia 

05  
 

DUDZIŃSKI Waldemar 

06  
 

WĄDOŁOWSKI Artur Andrzej 

 

 

 Lista nr 10 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 

01  
 

TOMASZEWSKI Grzegorz Jan 

02  
 

LUBAŃSKA Mariola 

03  
 

BONDARA Piotr Tomasz 

04  
 

FINC Izabella Barbara 

05  
 

ŁOSIŃSKA Wiesława 

06  
 

KULPA Michał Paweł 

 

 



 15 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 

Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych  

oraz podział tych nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego  

 

 

1. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz gmin 

położonych na obszarze tych okręgów  

 

 

 

 

2. Podział nakładów kart do głosowania ustalonych dla poszczególnych okręgów 

wyborczych pomiędzy właściwe obwody głosowania, z uwzględnieniem rezerwy kart 

do głosowania Powiatowej Komisji Wyborczej 

 

Okręg wyborczy nr 1 

 

Gmina Świecie  

 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Nakład 

(liczba 

egz.) 

Powiat Gmina  

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 25 179 świecki Świecie 23 958 

2 17 741 

świecki Dragacz 5 041 

Nowe 7 198 

Warlubie 4 615 

3 17 288 

świecki Drzycim 3 594 

Jeżewo 5 723 

Lniano 3 045 

Osie 4 061 

4 13 982 

świecki Bukowiec 3 610 

Pruszcz 6 953 

Świekatowo 2 730 

Razem: 74 190   70 528 



 16 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Świeciu 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, 

ul. Kościuszki 6A, 86-100 Świecie 
1360 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 

Chmielniki 5, 86-100 Świecie 
1416 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 

Mickiewicza 6, 86-100 Świecie 
860 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 

Mickiewicza 6, 86-100 Świecie 
1052 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 

Ogrodowa 1C, 86-100 Świecie 
1201 

6 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Świeciu 

Centrum Kultury w Świeciu, ul. 

Wojska Polskiego 139, 86-100 

Świecie 

1055 

7 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Świeciu 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Policealnych, ul. Wojska Polskiego 

85, 86-105 Świecie 

1416 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 8, al. Aleja 

Jana Pawła II 8, 86-105 Świecie 
926 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 8, al. Aleja 

Jana Pawła II 8, 86-105 Świecie 
1417 

10 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Świeciu 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 

Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 15, 86-105 Świecie 

1464 

11 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w Świeciu 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1, ul. 

Paderewskiego 5A, 86-105 Świecie 
1033 

12 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w Świeciu 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1, ul. 

Paderewskiego 5A, 86-105 Świecie 
825 

13 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 13 w Świeciu 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Pomóż 

Sam Sobie", ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 15, 86-105 Świecie 

1731 

14 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 14 w Świeciu 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Przechowie, ul. Sportowa 16, 86-

105 Świecie 

952 

15 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 15 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 

Wojska Polskiego 3, 86-105 Świecie 
928 

16 Obwodowa Komisja Wyborcza Szkoła Podstawowa, Gruczno ul. 1061 



 17 

 

 

Okręg wyborczy nr 2 

 

Gmina Dragacz 

 

Nr 16 w Grucznie Chełmińska 5, 86-105 Świecie 

17 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 17 w Grucznie 

Szkoła Podstawowa, Gruczno ul. 

Chełmińska 5, 86-105 Świecie 
370 

18 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 18 w  Terespolu Pomorskim 

Szkoła Podstawowa, Terespol 

Pomorski ul. Szkolna 10, 86-105 

Świecie 

1188 

19 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 19 w  Wiągu 

Szkoła Podstawowa, Wiąg 86, 86-

100 Świecie 
789 

20 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 20 w  Sulnowie 

Świetlica Wiejska, Sulnowo 51A, 

86-100 Świecie 
860 

21 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 21 w Dworzysku 

Świetlica Wiejska, Dworzysko 19A, 

86-100 Świecie 
527 

22 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 22 w Czaplach 

Świetlica Wiejska, Czaple 23, 86-

100 Świecie 
416 

23 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 23 w Sulnówku 

Świetlica Wiejska, Sulnówko 72, 

86-100 Świecie 
330 

24 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 24 w Świeciu 

Nowy Szpital w Świeciu, ul. Wojska 

Polskiego 126, 86-100 Świecie 
261 

25 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 25 w Świeciu 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych im. Dr Józefa 

Bednarza w Świeciu, ul. Sądowa 18, 

86-100 Świecie 

480 

26 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 26 w Świeciu 

Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego 

a'Paulo w Świeciu, ul. Wojska 

Polskiego 128, 86-100 Świecie 

40 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 1 

dla gminy Świecie 
1221 

Razem:   25179 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Bratwinie 

Świetlica Wiejska Bratwin, Bratwin 

33A, 86-134 Dragacz 
408 

2 Obwodowa Komisja Wyborcza Sala Posiedzeń Urzędu Gminy 483 



 18 

 

 

Gmina Nowe 

 

Nr 2 w Dragaczu Dragacz, Dragacz 7A, 86-134 

Dragacz 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Wielkim Lubieniu 

Świetlica Wiejska Wielki Lubień, 

Wielki Lubień 31B, 86-134 Dragacz 
332 

4 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Górnej Grupie 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji Górna Grupa, Górna 

Grupa ul. Świecka 8, 86-134 

Dragacz 

625 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Grupie 

Szkoła Podstawowa Grupa, Grupa 

ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz 
680 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Grupie 

Szkoła Podstawowa Grupa, Grupa 

ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz 
577 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Dolnej Grupie 

Świetlica Wiejska Dolna Grupa, 

Dolna Grupa ul. Słoneczna 6A, 86-

134 Dragacz 

383 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Dolnej Grupie 

Świetlica Wiejska Dolna Grupa, 

Dolna Grupa ul. Słoneczna 6A, 86-

134 Dragacz 

466 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Wielkim Stwolnie 

Remiza OSP, Wielkie Stwolno 22C, 

86-134 Dragacz 
220 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Michalu 

Świetlica Wiejska Michale, Michale 

75A, 86-134 Dragacz 
415 

11 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w Wielkim Zajączkowie 

Świetlica Wiejska Wielkie 

Zajączkowo, Wielkie Zajączkowo 

46B, 86-170 Nowe 

200 

12 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w Fletnowie 

Świetlica Wiejska Fletnowo, 

Fletnowo ul. Liliowa 2, 86-134 

Dragacz 

252 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 

dla gminy Dragacz 
266 

Razem:   5307 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Nowem 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 

Myśliwska 2b, 86-170 Nowe 
939 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Nowem 

Centrum Kultury "Zamek", pl. 

Zamkowy 3, 86-170 Nowe 
1114 



 19 

 

Gmina Warlubie 

 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Nowem 

Remiza OSP, al. 3 Maja 5, 86-170 

Nowe 
1166 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Nowem 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 

Myśliwska 2b, 86-170 Nowe 
839 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Bochlinie 

Dom Kultury, Bochlin 63, 86-170 

Nowe 
598 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Rychławie 

Dom Kultury, Rychława 47, 86-170 

Nowe 
652 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Trylu 

Szkoła Podstawowa, Tryl 98, 86-170 

Nowe 
293 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Małym Komorsku 

Świetlica Wiejska, Mały Komorsk 

6B, 86-170 Nowe 
308 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Zdrojewie 

Świetlica Wiejska, Zdrojewo 28, 86-

170 Nowe 
525 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Górnych Morgach 

Świetlica Wiejska, Górne Morgi 14, 

86-170 Nowe 
508 

11 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w Mątawach 

Świetlica Wiejska, Mątawy 20, 86-

170 Nowe 
256 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 

dla gminy Nowe 
378 

Razem:   7576 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Warlubiu 

Dom Strażaka w Warlubiu, ul. 

Bąkowska 12, 86-160 Warlubie 
804 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Bąkowie 

Świetlica Wiejska w Bąkowie, 

Bąkowo 47A, 86-160 Warlubie 
537 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Płochocinie 

Świetlica Wiejska w Płochocinie, 

Płochocin 10A, 86-160 Warlubie 
166 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Bzowie 

Świetlica Wiejska w Bzowie, 

Bzowo 90, 86-160 Warlubie 
344 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Wielkim Komorsku 

Świetlica Wiejska w Wielkim 

Komorsku, Wielki Komorsk ul. 

Nowska A 12, 86-160 Warlubie 

941 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Lipinkach 

Wiejski Dom Kultury w Lipinkach, 

Lipinki 6, 86-160 Warlubie 
555 



 20 

 

 

Okręg wyborczy nr 3 

 

Gmina Drzycim 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Płochocinku 

Świetlica Wiejska w Płochocinku, 

Płochocinek 44, 86-160 Warlubie 
269 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Kruszach 

Świetlica Wiejska w Kruszach, 

Krusze 20D, 86-160 Warlubie 
221 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Warlubiu 

Hala Sportowa w Warlubiu, ul. 

Szkolna 20B, 86-160 Warlubie 
778 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 

dla gminy Warlubie 
243 

Razem:   4858 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Drzycimiu 

Szkoła Podstawowa w Drzycimiu, 

ul. Broniewskiego 2, 86-140 

Drzycim 

914 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Jastrzębiu 

Świetlica Wiejska w Jastrzębiu, 

Jastrzębie 34a, 86-140 Drzycim 
482 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Sierosławiu 

Szkoła Podstawowa w Sierosławiu, 

Sierosław 24, 86-140 Drzycim 
596 

4 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Gródku 

Szkoła Podstawowa z Oddziałem 

Przedszkolnym w Gródku, Gródek 

ul. Szkolna 5, 86-140 Drzycim 

927 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Dólsku 

Świetlica Wiejska w Dólsku, Dólsk 

8, 86-140 Drzycim 
415 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Biechówku 

Świetlica Wiejska w Biechówku, 

Biechówko 35, 86-140 Drzycim 
260 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 

dla gminy Drzycim 
189 

Razem:   3783 



 21 

Gmina Jeżewo 

 

 

 

Gmina Lniano 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Jeżewie 

Dom Kultury w Jeżewie, ul. Główna 

2A, 86-131 Jeżewo 
795 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Jeżewie 

Szkoła Podstawowa, ul. Główna 37, 

86-131 Jeżewo 
1076 

3 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Laskowicach 

Przedszkole Samorządowe "Pod 

Kasztankiem", Laskowice ul. 

Mickiewicza 3a, 86-131 Jeżewo 

879 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Laskowicach 

Szkoła Podstawowa, Laskowice ul. 

Szkolna 6, 86-131 Jeżewo 
1183 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Czersku Świeckim 

Szkoła Podstawowa Czersk Świecki, 

Czersk Świecki 39, 86-131 Jeżewo 
416 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Krąplewicach 

Szkoła Podstawowa Krąplewice, 

Krąplewice 30, 86-131 Jeżewo 
811 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Taszewskim Polu 

Świetlica wiejska Taszewskie Pole, 

Taszewskie Pole 30, 86-131 Jeżewo 
371 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Belnie 

Świetlica wiejska Belno, Belno 16A, 

86-131 Jeżewo 
192 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 

dla gminy Jeżewo 
302 

Razem:   6025 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Lnianie 

Szkoła Podstawowa w Lnianie, ul. 

Szkolna 13, 86-141 Lniano 
589 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Siemkowie 

Budynek komunalny, Siemkowo 8, 

86-141 Lniano 
666 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Błądzimiu 

Szkoła Podstawowa w Błądzimiu, 

ul. Główna 38, 86-141 Błądzim 
685 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Brzemionach 

Świetlica Wiejska w Brzemionach, 

Brzemiona 20, 86-141 Lniano 
441 



 22 

 

 

Gmina Osie 

 

 

Okręg wyborczy nr 4 

 

Gmina Bukowiec 

 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Lnianie 

Szkoła Podstawowa w Lnianie, ul. 

Szkolna 13, 86-141 Lniano 
664 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 

dla gminy Lniano 
160 

Razem:   3205 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Osie 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 

2, 86-150 Osie 
917 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Brzezinach 

Świetlica Wiejska, Brzeziny 40A, 

86-150 Osie 
714 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Wierzchach 

Szkoła Podstawowa, Wierzchy 21, 

86-150 Osie 
294 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Osiu 

Szkoła Podstawowa, ul. ks. Semraua 

44, 86-150 Osie 
846 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Osie 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 8, 

86-150 Osie 
772 

6 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Tleniu 

Centrum Czynnej Ochrony Przyrody 

Wdeckiego Parku Krajobrazowego, 

Tleń ul. Bydgoska 6, 86-150 Osie 

518 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 

dla gminy Osie 
214 

Razem:   4275 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Bukowcu 

Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 

26, 86-122 Bukowiec 
811 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Bukowcu 

Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 

26, 86-122 Bukowiec 
529 



 23 

 

 

 

Gmina Pruszcz 

 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Plewnie 

Świetlica Wiejska w Plewnie, 

Plewno 14, 86-122 Bukowiec 
484 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Przysiersku 

Szkoła Podstawowa, Przysiersk ul. 

Szkolna 5, 86-122 Bukowiec 
573 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Różannie 

Szkoła Podstawowa, Różanna 32, 

86-122 Bukowiec 
677 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Korytowie 

Szkoła Podstawowa, Korytowo 1, 

86-122 Bukowiec 
536 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 

dla gminy Bukowcu 
190 

Razem:   3800 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Pruszczu 

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 4, 

86-120 Pruszcz 
781 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Pruszczu 

Gminna Biblioteka Publiczna, ul. 

Sportowa 1, 86-120 Pruszcz 
1037 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Parlinie 

Świetlica wiejska, Parlin 53A, 86-

120 Pruszcz 
431 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Serocku 

Dom Kultury, Serock al. 

Mickiewicza 1, 86-120 Pruszcz 
563 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Łowinku 

Dom Kultury, Łowinek ul. 

Postępowa 3, 86-120 Pruszcz 
398 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Topolnie 

Świetlica wiejska, Topolno 60, 86-

120 Pruszcz 
500 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Niewieścinie 

Szkoła Podstawowa, Niewieścin 45, 

86-120 Pruszcz 
449 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Łaszewie 

Świetlica wiejska, Łaszewo 22, 86-

120 Pruszcz 
194 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Gołuszycach 

Świetlica wiejska, Gołuszyce 20, 86-

120 Pruszcz 
229 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Brzeźnie 

Świetlica wiejska, Brzeźno 18A, 86-

120 Pruszcz 
158 

11 Obwodowa Komisja Wyborcza Świetlica wiejska, Łowin 26, 86-120 271 



 24 

 

 

Gmina Świekatowo 

 

Nr 11 w Łowinie Pruszcz 

12 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w Mirowicach 

Świetlica wiejska, Mirowice 46, 86-

120 Pruszcz 
238 

13 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 13 w Wałdowie 

Świetlica wiejska, Wałdowo 35, 86-

120 Pruszcz 
258 

14 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 14 w Pruszczu 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji, ul. Sportowa 10A, 86-120 

Pruszcz 

430 

15 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 15 w Serocku 

Szkoła Podstawowa, Serock ul. 

Wyzwolenia 47, 86-120 Pruszcz 
400 

16 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 16 w Zbrachlinie 

Szkoła Podstawowa, Zbrachlin 17, 

86-120 Pruszcz 
427 

17 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 17 w Gołuszycach 

Dom Pomocy Społecznej, 

Gołuszyce 26, 86-120 Pruszcz 
140 

18 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 18 w Pruszczu 

Międzygminny Ośrodek 

Opiekuńczy, ul. Łowińska 9, 86-120 

Pruszcz 

49 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 

dla gminy Pruszczu 
357 

Razem:   7310 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej komisji wyborczej 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

1 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Świekatowie 

Sala Gimnastyczna w Świekatowie, 

ul. Dworcowa 20A, 86-182 

Świekatowo 

579 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Świekatowie 

Sala Konferencyjna w Świekatowie, 

ul. Sportowa 2, 86-182 Świekatowo 
536 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Janiej Górze 

Świetlica Wiejska w Janiej Górze, 

Jania Góra 1, 86-182 Świekatowo 
479 

4 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Lubania-Lipiny 

Świetlica Wiejska w Lubanii-

Lipinach, Lubania-Lipiny 44A, 86-

182 Świekatowo 

193 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Tuszynach 

Świetlica Wiejska w Tuszynach, 

Tuszyny 32, 86-182 Świekatowo 
196 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Zalesiu Królewskim 

Świetlica Wiejska w Zalesiu 

Królewskim, Zalesie Królewskie 32, 
366 



 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

86-182 Świekatowo 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Stążkach 

Świetlica Wiejska w Stążkach, 

Stążki 34, 86-182 Świekatowo 
227 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Szewnie 

Świetlica Wiejska w Szewnie, 

Szewno 15A, 86-182 Świekatowo 
154 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 

dla gminy Świekatowo  
142 

Razem:   2872 



 26 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Harmonogram druku kart do głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

 

 

Lp. Czynność do wykonania 
Termin  

na wykonanie czynności 

Podmioty 

odpowiedzialne 

1. Przekazanie wybranemu wykonawcy postanowienia 

komisarza wyborczego w sprawie zarządzenia druku 

kart do głosowania wraz z uchwałą TKW ws. kart 

do głosowania 

18 marca 2024 r.  

(poniedziałek) 

20. dzień  p.d.w. 

starostwo 

powiatowe  

2. Przygotowanie składów kart do głosowania 

i przekazanie do starostwa powiatowego, drogą 

elektroniczną odbitek tych składów 

19 marca 2024 r. 

(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

3. Przeprowadzenie korekty składów kart do głosowania 

w  starostwie powiatowym, porównanie 

stwierdzonych błędów i przekazanie wyników 

korekty drogą elektroniczną wykonawcy kart 

19 marca 2024 r. 

(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

starostwo 

powiatowe  

4. Usunięcie błędów w składach kart i przekazanie do 

starostwa powiatowego drogą elektroniczną odbitek 

poprawionych składów kart 

19 marca 2024 r. 

(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

5. Przeprowadzenie ostatecznej korekty składów kart do 

głosowania przez terytorialną komisję wyborczą 

i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 

wykonawcy kart 

20 marca 2024 r. 

(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

terytorialna 

komisja 

wyborcza, 

urzędnik 

wyborczy 

6. Zatwierdzenie kart do druku w siedzibie wykonawcy 

przez wyznaczonych członków terytorialnej komisji 

wyborczej, urzędnika wyborczego oraz 

upoważnionych przez komisarza wyborczego 

pracowników Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy 

20 marca 2024 r. 

(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

terytorialna 

komisja, 

urzędnik 

wyborczy, 

Delegatura KBW 

7. Przekazanie wykonawcy kart informacji o liczbie kart 

do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 

pakietów wyborczych 

26 marca 2024 r. 

(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

Delegatura KBW 

8. Wydrukowanie, zapakowanie i dostarczenie do gmin 

kart do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 

pakietów wyborczych 

26 marca 2024 r. 

(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

9. Zakończenie druku i pakowania pozostałej części 

nakładu kart do głosowania 

3 kwietnia 2024 r. 

(środa) 

4. dzień p.d.w. 

wykonawca kart 

10. Dostarczenie do gmin pozostałej części nakładu kart 

do głosowania 

4-5 kwietnia 2024 r. 

(czwartek-piątek) 

3. i 2. dzień p.d.w. 

wykonawca kart, 

urząd gminy 

 



 27 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

 

 


